_______________________________________________________

          (наименование/Ф.И.О., ИНН, ОГРН/ОГРНИП, адрес, телефон)

                              Приказ N _____

       о создании комиссии по контролю за сроками годности продуктов

г. _____________                                      "___"________ ____ г.

    Руководствуясь  ст. ст. 4, 22 Федерального закона от 02.01.2000 N 29-ФЗ

"О  качестве  и  безопасности пищевых продуктов" и в связи с необходимостью

организации   производственного  контроля  за  сроками  годности  продуктов

_____________________________________________________________,  приказываю:

             (наименование юридического лица)

    1.  Создать  постоянно  действующую  комиссию  по  контролю  за сроками

годности продуктов в составе:

    заместителя директора _________________________________ - председатель;

                                       (Ф.И.О.)

    начальника производственного отдела __________________________________;

                                                    (Ф.И.О.)

    начальника отдела сбыта ______________________________________________;

                                               (Ф.И.О.)

    заведующего лабораторией _____________________________________________;

                                               (Ф.И.О.)

    специалиста службы экономической безопасности ________________________;

                                                          (Ф.И.О.)

    ______________________________________________________________________.

    2. Комиссии приступить к работе с момента создания; в течение ____ дней

разработать и представить на утверждение регламент своей работы.

    3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

    _________________________________________________

    (наименование должности руководителя организации,

              наименование организации)

    ___________________

     (Ф.И.О., подпись)

    С приказом ознакомлены:

"___"________ ____ г. начальник производственного отдела ______/__________/

                                                         (подпись, Ф.И.О.)

"___"________ ____ г. заместитель директора ________________/_____________/

                                                   (подпись, Ф.И.О.)

"___"________ ____ г. начальник отдела сбыта _______________/_____________/

                                                   (подпись, Ф.И.О.)

"___"________ ____ г. заведующий лабораторией ______________/_____________/

                                                   (подпись, Ф.И.О.)

"___"________ ____ г. специалист службы экономической

                      безопасности ___________________/___________________/

                                             (подпись, Ф.И.О.)